
La rivelazione del Buddha 1) I
testi antichi
Read More
SKU: 7499
Price: 70,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: a cura e con un saggio introduttivo di Raniero
Gnolieditore: Mondadoriluogo-edizione: Milano
anno-edizione: 2015

Product Description
CLXI, 1461 pagine, illustrato, 18 cm. Legatura editoriale in pelle azzurra, acetato di protezione.
In custodia. Taglio superiore colorato, segnalibro. rilegato in pelle Ottimo (Fine) (7499)

Descrizione delle decorazioni
ideate dall'architetto Cav.
Fontana e dei dipinti della
Basilica Vaticana pel centenario
di S. Pietro e per la
santificazione dei 25. beati.
Epigrafi latine disposte nel
portico e nell'interno del tempi
Read More
SKU: 7164
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Arte

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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autore: Anonimoeditore: Leonardo Olivieri Editore
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1867

Product Description
36 p. ; 21 cm. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (7164)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it



Civilisation en sursis. L'Europe
dans le monde. Europe terre
décisive. Reprint La Colombe
Read More
SKU: 7134
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Alexandre Marceditore: tab edizioniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, tre volumi in cofanetto di pp. 315, 238, 162. Brossura e cofanetto editoriale brossura
Perfetto (Mint) (7134)

Catologo Libreria Viborada
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Gromatica militare. lo ps. Igino
Read More
SKU: 7071
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Antonino Grillone prefazione, testo,
traduzione e commentoeditore: Latomusluogo-
edizione: Bruxellesanno-edizione: 2012

Product Description
268 p., 6 p. di tavole anche ripiegate ; 24 cm. Brossura. Collection Latomus 339 brossura
Ottimo (Fine) (7071)

Catologo Libreria Viborada
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Le mille e una notte. Prima
versione integrale dall'arabo
diretta da Francesco Gabrieli.
Volumi 1-4. Quinta ristampa
Read More
SKU: 7045
Price: 70,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
editore: Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1958

Product Description
In 8, pp. XXXI+1324, 1275, IX+658, 787. Legatura tutta tela con fregi e titoli in argento e in
biano sul piatto e sul dorso. Acetato di protezione e custodia telata. Tavole a colori fuori testo. I
millenni 5 rilegato Ottimo (Fine) (7045)

Catologo Libreria Viborada
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Villa Igiea
Read More
SKU: 7019
Price: 70,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Amendolagine Francescoeditore: Sellerio
luogo-edizione: Palermoanno-edizione: 2002

Product Description
284 p. : illustrazioni nel testo ; 30 cm Traduzione inglese a fronte. Legatura tutta tela con titoli
in oro sul piatto e sul dorso, custodia cartonata rilegato Perfetto (Mint) (7019)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La tragedia greca.
Testimonianza archeologica e
iconografiche. Atti del Convegno
(Roma, 14-16 ottobre 2004)
Read More
SKU: 6931
Price: 70,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Antonio Martina e Adele Teresa Cozzoli a cura
dieditore: Herderluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2009

Product Description
XV, 451 pp., 57 carte di tavole illustrate b/n ; 24 cm. brossura Ottimo (Fine) (6931)

Ripristino conservazione
restauro dell'architettura.
Presupposti metodi cantieri
1970-2020
Read More
SKU: 6401
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: La Regina Francescoeditore: Elio De Rosa
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2021

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-tragedia-greca-testimonianza-archeologica-e-iconografiche-atti-del-convegno-roma-14-16-ottobre-2004/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/ripristino-conservazione-restauro-dellarchitettura-presupposti-metodi-cantieri-1970-2020/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Product Description
In 4, pp. 385. Brossura. Numerose illustrazioni nel testo. brossura Perfetto (Mint) (6401)

Storia delle scienze 2. Le
scienze fisiche e astronomiche
Read More
SKU: 6335
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: AA.VV.editore: G. Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1992

Product Description
608 pagine, illustrato, 29 cm. Legatura editoriale con sovracop. In custodia. rilegato Molto
buono (Very Good) (6335)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Pratiques sociales et politiques
judiciaires dans les villes de
l'Occident à la fin du Moyen Age
Read More
SKU: 6291
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Chiffoleau Jacques, Gauvard Claude, Zorzi
Andrea a cura dieditore: Ecole Française de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2007

Product Description
In 8, pp. 767. Brosssura. Nuovo ancora sigillato. Collection de l'École française de Rome 385
brossura Nuovo (New) (6291)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Ipersostenibilità e tecnologie
abilitanti. Teoria, metodo e
progetto
Read More
SKU: 6266
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Nava Consueloeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, pp, 724. Copertina lucida cartonata. Numerose immagini nel testo. brossura Perfetto (Mint)
(6266)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Introduzione alla meccanica :
Teoria dei vettori : Proprietà
descrittive e metriche delle
curve e delle superficie :
Coordinate curvilinee :
Variazione degl'integrali
semplici
Read More
SKU: 5280
Price: 70,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Silla Lucioeditore: Ferriluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1909

Product Description
204 p. ; 25 cm. Rilegatura coeva tutta tela e oro. Figure nel testo. In Lito. Fioriture al
frontespizio e alla ultima carta. rilegato Molto buono (Very Good) (5280)

Catologo Libreria Viborada
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